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Fag Tema Læringsmål 

Norsk Skriving Jeg kjenner til ulike typer tekster. 

Matte Prismer og pyramider. Jeg vet hva prismer og pyramider er.  

Engelsk RAZ-kids Jeg kan skrive en kort bokanmeldelse på 

engelsk.  

Samfunnsfag Kropp og helse Jeg vet hvilke sanser vi har 

Gym Stafett Jeg deltar på Tine-stafetten 

Sosialt Skolereglene Ekstra fokus denne uka: Vi snakker fint til og 

om hverandre. 

GOTD “Feires som flukta fra “Søta bror” --> 

Dette er et hint, prøv å finne ut hva 

det kan være. Frist til onsdag uke 20. 

 

 

 

 

 

 

Lekser           

Til tirsdag Se på hintet for Grej of the day. Få gjerne hjelp av noen hjemme for å 

finne ut hva det kan være. Øv på de norske øveordene.  

Til onsdag Hjelp til med rydding, matlaging eller lignende for familien hjemme. 

Til torsdag GOTD: Velg mild eller spicy lesetekst. Svar med fulle setninger på 

spørsmålene. 

Til fredag Øv på 17. mai sangene som er delt ut. 

Ny mulighet for å ta gangesertifikat. Øv på det du trenger! 

Øveord avstand, linje, volum, vannrett, linjal 
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Beskjeder til hjemmet: 

 
Hei. 
 
17. Mai feiring blir med oppmøte på Hånnibanen kl 08.45. Toget går kl 09.15. 

Fra 4 trinn stiller lærerne og blir med sin klasse😊  

Vi tar en felles øving med hele skolen fredag 16.mai for å finpusse til selve dagen.  
 
Tinestafetten arrangeres på skolen onsdag 14 mai før lunch. Det kan da være lurt å komme til skolen i 
bevegelige klær/gymklær. 
 
Uteskole på torsdag: Grovika 
 
Fremover blir det utegym – men vi dusjer etter gymmen som vanlig, så husk å send med elevene skift. 

 

Skoledagen er 08:30-13:30 på mandager, resten av uka er det 08:30-13:15.  
 

 
Hilsen Helene, Åse Reidun, Jan, Heidi, Hans Petter, Jan Robert og Magnus.  
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Skolereglene på Hånes har vi oppsummert som: 

  
Snill munn, snille hender og snille føtter. 

Vi er snille med hverandre og tar vare på skolen vår 
Vi hører på beskjeder fra alle voksne på skolen 

Vi kommer på tiden og er der vi skal være 
Vi snakker fint til og om hverandre 
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